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   Kreisobmann Nicky Nauert Dorfstraße 57 86925 Fuchstal-Asch 01525/4018536 ko@eisstock401.de

stv. Kreisobmann Christian Beer Burker Straße 1 87675 Stötten a. A. 08349/976289 0160/93722659 stockschuetzen-stoetten@gmx.de

2. stv. Kreisobmann Johannes Haug Christopherusweg 2 87669 Rieden a. F. 08362/922207 0177/3119578 haug-johannes@t-online.de

   Schatzmeister Albert Blanz Hindelanger Straße 2 87541 Bad Oberdorf 08324/301 0175/2701983 08324/952281 kassier@eisstock401.de

   Schriftführerin Martina Heim Lechänger 2b 86956 Schongau 08861/2561416 0171/1139240 schriftfuehrer@eisstock401.de

   Jugendwart Kevin Nowotny Memelstr. 17 87730 Bad Grönenbach 0151/10533769 kevinnowotny99@gmail.com

   Damenwartin Martina Heim Lechänger 2b 86956 Schongau 08861/2561416 0171/1139240 damen@eisstock401.de

   Schiedsrichterobmann Martin Erhardt Weinhausener Straße 16 86860 Jengen 08241/6969 0176/97902873 kso@eisstock401.de

stv. Schiedsrichterobmann Karl Schillinger Freibadstr. 2 87527 Sonthofen 08321/4071418 kso@eisstock401.de

Schiri Ausschuß Beisitzer Robert Happ An der Halde 5 86807 Buchloe 08241/7334 happus@kabelmail.de

Kreis Beisitzer Michael Fischer Froschenseestr. 53 87629 Füssen 0160/5427585 michaelfischer909@gmail.com

Kreis Beisitzer Robert Happ An der Halde 5 86807 Buchloe 08241/7334 happus@kabelmail.de

Kreis Beisitzer Karl Schillinger Freibadstr. 2 87527 Sonthofen 08321/4071418 karl.schillinger@kabelmail.de

Kassen Revisor Adolf Müller Prinzenstr. 12 87561 Oberstdorf 08322/6201 0170/5888910 adolfgittimueller@web.de

Kassen Revisor Norbert Erd Bichel 5 87497 Wertach 08365/513 0152/55778503 norbert.erd@t-online.de

Kreis Ehrenobmann Dieter Schichtl Schartschrofenweg 4 a 87629 Füssen 08362/924477 0170/5508510 dieter57@gmx.de

SSC Altstädten Mathias Vogler Kapellenweg 16 87527 Sonthofen 0171/3815155 sscastockschuetzen@gmail.com

TSV Altusried Wolfgang Hartmann Lusignanstr. 8 87452 Altusried 08373 7066 w.hartmann@t-online.de

TV Bad Grönenbach Jochen Zeller Ittelsburgerstr. 28 87730 Bad Grönenbach 0160/94988247 eisstock-bg@web.de

EC Bad Hindelang Franz Seles Lipp Badstraße 87541 Bad Hindelang 0151/28224610 franz-sales@gmx.de

ESC Bad Wörishofen Konrad Kollmannsberger Breitenlohe 15 87719 Mindelheim 08261/763836 0162/3102424 ESC.Bad-Woerishofen@web.de

TSV Bertoldshofen Andreas Weisshaar Enzianstr. 8 87616 Marktoberdorf weisshaarandreasweisshaar@hotmail.com

TSV Betzigau Joachim Pfeiffer 87488 Betzigau 0151/61466838 joachim.pfeiffer@tsv-betzigau.de

TSV Buchenberg Josef Immler Gablers 179 ½ 87474 Buchenberg 08378/550 0170/9205829 josef-immler@t-online.de

ESV Buchloe Robert Happ An der Halde 5 86807 Buchloe 08241/7334

TV Erkheim Reinhard Harzenetter Günztalstr. 5 87746 Markt Erkheim 08336/809813 harzenetter70@gmx.de

TSV Ettringen Hermann Rüger Blumenstr. 9 86833 Ettringen 08249/218 Hermann.Rueger@web.de

ESC Fischen Klaus Jocham Maderhalm 21 87538 Fischen 08326/1475 0170/3158922 08326/384511 info@esc-fischen.de

ESC Füssen 67 Kurt Wanjek Alpenblickstr. 15 87659 Hopferau 08364/987059 0171/2355920 08364/986651 kurt.wanjek@web.de

SV Geisenried Alois Steuer Kastanienweg 5 87616 Marktoberdorf 08342/6788 0171/2625478 08342/41765 stockschuetzen@sv-geisenried.de

SVO Germaringen Christian Scharrer Flurweg 5 87656 Germaringen 0152-53870317 eisstock@svo.germaringen.de

ASV Hirschzell Paul Streitenberger Allgäuer Str. 34 87600 Kaufbeuren 08341/15101 0171/3637225 paul6348@gmx.de

FC Jengen Ulrich Annemann Unterer Hang 4 86860 Jengen 08241/919942 jengenstock@web.de

TSV Kammlach Thomas Juhlemann Oststr. 10 87754 Kammlach 08261/22161 thomasjuhle@aol.com

TSV Kellmünz Florian Hempfer Am Mühlberg 6a 89293 Kellmünz 08337 297285 0174/9199008 hempferflo@aol.com

EV Kempten Franz Stenzel Postfach 3202 87441 Kemten 08374/23316 0160/93888555 Eisstocksport-evkempten@online.de

TSV Markt Wald Karl Schuster Buchbergstr. 34 86865 Markt Wald 08262/1420 08266/8604-53 jugo.schuster@t-online.de

SV Mattsies Johann Ehrhardt Ebeneweg 4 86874 Tussenh.-Mattsies 08268/724 JEhrhart@gmx.de

SV Obermaiselstein Adolf Müller Prinzenstr. 12 87561 Oberstdorf 08322/6201 0170/5888910 adolfgittimueller@web.de

SV Oberrieden Jürgen Walter Kalvarienbergstr. 15 87769 Oberrieden 08265/7339969 juergen.m.walter@arcor.de

EC Osterreinen Stephan Glöggler Hintere Schöne 10 87669 Rieden a. F. 08362/923640 08362/925153 mawetech@t-online.de

TSV Ottobeuren Ralf Jäger Wolferts 34 ½ 87724 Ottobeuren 08332/6564 0170/3159126 Ralf-Jaeger@web.de
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TSV Pfaffenhausen Wilhelm Schaule Mühlstr. 25 87772 Pfaffenhausen 08265/1497

SSV Rammingen Wolfgang Häusler Bahnhofstr. 2f 86871 Rammingen 08245/960401 0162/4877969 sw.haeusler@freenet.de

SV Salgen-Bronnen Robert Miller Grasweg 10 87775 Salgen robert.miller@svsalgenbronnen.de

SV Schöneberg Gitte Ernst Hasberg Str. 19 87772 Pfaffenhausen-Schöneberg 08265/7216 alex-und-gitte.ernst@web.de

EC Schwangau Peter Helmer Münchener Str. 151 87645 Schwangau 08362/93000 ecschwangau@gmx.de

ESC Seltmans Tobias Wiefering Mühlenplatz 3 87471 Durach 0174/9574415 info@eisstockclub-seltmans.de

SSC Sonthofen Andreas Lindner Burgsiedlung 11 87527 Sonthofen 08321/82527 0160/8233125 ssc_sonthofen@aol.com

TSV Stötten Christian Beer Burker Straße 1 87675 Stötten a. A. 08349/976289 0160/93722659 stockschuetzen-stoetten@gmx.de

TSV Trauchgau Michael Greiner Austraße 20 87642 Halblech-Trauchgau 0174 / 3312081 eisstock@tsv-trauchgau.de

TV Waal Hans-Peter Buchmann St.-Nikolaus-Str. 3 86875 Waal 08246/969198 0173/8530876 stockschuetzen@tvwaal.de

EC Weißensberg Ludwig Härle Giebelhalde 32a 88138 Weißensberg 08389/1777 0152/22717979 vorstand@ec-weissensberg.de 

SSV Wertach Norbert Erd Bichel 5 87497 Wertach 08365/513 0152/55778503 norbert.erd@t-online.de

SSV Wildpoldsried Daniel Ulreich Vornerweg 36A 87463 Dietmannsried 08304/1042 daniel.ulreich@gmx.de


